
Zarządzenie  nr  81/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 15 grudnia 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1  

i 6 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 31.939.586,77zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.234.829,36zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.295.242,59zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 345 834,06 7 349 462,06

Różne rozliczenia finansowe 150 624,06 154 252,06

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 945,00 33 573,00

855 Rodzina 5 013 687,49 5 014 511,49

Karta Dużej Rodziny 430,00 1 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430,00 1 130,00

Pozostała działalność 5 854,92 5 978,92

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 854,92 5 978,92

31 935 134,77 31 939 586,77

124,00

Razem: 4 452,00

85503 700,00

700,00

85595 124,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 81/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 grudnia 2022 roku

75814 3 628,00

3 628,00

824,00

Rozdział Zmiana

3 628,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 835 191,79 2 835 191,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 149 008,87 2 149 008,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 370,44 53 920,44

4300 Zakup usług pozostałych 65 516,45 83 966,45

4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 18 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 773,75 53 738,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 12 034,92

Pozostała działalność 440 703,82 440 703,82

4260 Zakup energii 31 299,76 29 799,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 727,78 111 227,78

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
16 116,00 16 116,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

15 135,00 15 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 841,17 2 835,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 032,74 931,38

4410 Podróże służbowe krajowe 96,95 204,04

801 Oświata i wychowanie 8 096 334,18 8 099 962,18

Dowożenie uczniów do szkół 347 713,74 363 713,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 240,00 57 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 420,74 18 420,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 894,96 1 531,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 003,79 54 003,79

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 7 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 88,80

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 954,06 965,26

Pozostała działalność 664 358,89 651 986,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 810,29 25 810,29

80195 -12 372,00

-16 000,00

5 000,00

4 000,00

-11,20

11,20

3 628,00

80113 16 000,00

2 000,00

-363,00

0,00

75109 0,00

5 000,00

-101,36

107,09

1 965,08

-2 965,08

363,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

75023 0,00

-5,73

18 450,00

1 000,00

-18 450,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 81/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 grudnia 2022 roku

75095 0,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 007,78 2 434,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
23 026,29 25 636,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 551,81 5 064,34

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
359,12 436,74

851 Ochrona zdrowia 116 284,63 116 284,63

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 234,63 113 234,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 577,85 44 577,85

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 14 000,00

855 Rodzina 5 130 226,17 5 131 050,17

Karta Dużej Rodziny 430,00 1 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 1 130,00

Pozostała działalność 5 854,92 5 978,92

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 688,00 5 812,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 616 448,27 3 616 448,27

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 543,00 1 296 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 388,60 36 134,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 810,91 6 748,49

4260 Zakup energii 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 243 756,63 1 241 072,98

Pozostała działalność 499 290,37 499 290,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 019,10 294 716,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 314,85 14 617,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 852 112,39 852 112,39

Pozostała działalność 50 352,54 50 352,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 000,00

35 230 377,36 35 234 829,36

-2 000,00

Razem: 4 452,00

0,00

92195 0,00

3 000,00

1 000,00

-2 683,65

-6 302,65

6 302,65

124,00

0,00

-1 000,00

1 746,07

-62,42

1 000,00

824,00

90095 0,00

700,00

85595 124,00

512,53

77,62

90002 0,00

85154 0,00

-1 000,00

85503 700,00

427,15

2 610,70

0,00


	Zarządzenie nr 81_2022
	załącznik nr 1.
	załącznik nr 2.

